
Smlouva o účasti na řešení grantového projektu č. 20-01570S 

 
Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Vídeňská 1083, 142 20, Praha 4 
IČ: 67985823 
Zastoupený/á: MUDr. Janem Kopeckým, DrSc. – ředitel 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1      č.účtu:  94-13429041/0710 
dále jen příjemce 
 

a 

České vysoké učení technické v Praze 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ: 68407700 
Statutární zástupce: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc., rektor 
Řešitelské pracoviště:  Fakulta strojní 
Adresa:   Technická 1902/4, 160 00 Praha 6 
Zastoupená:  na základě rektorova zmocnění prof. Ing. Michaelem Valáškem, DrSc. 
   děkanem fakulty 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Dejvická 5, 160 59 Praha 6 č. účtu: 19-5505030267/0100 
jako další účastník projektu na straně druhé, 
dále jen další účastník 
 
 

uzavírají tuto smlouvu o řešení části grantového projektu GA ČR 
 
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při řešení části níže specifikovaného grantového 

projektu: 
 

Název: Zlepšení osteointegrace kostních implantátů jejich pokrytím feroelektrickými vrstvami 
 

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: RNDr. Mgr. Marta Vandrovcová, Ph.D. 
Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu je: doc. Ing. Ladislav Cvrček, Ph.D. 
Doba řešení projektu: 2020-2022 

 
2. Celková výše uznaných nákladů na celou dobu řešení projektu je uvedena v návrhu projektu ve 

formuláři část B a činí 10 529 tis.  Kč. Celková výše podpory z veřejných prostředků může činit až 
10 529 tis.  Kč. Rozdělení podpory pro jednotlivé roky řešení je stanoveno v rozpisu grantových 
prostředků projektu. 

 
3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet dalšího účastníka nejpozději do 

30 dní po jejich připsání na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 
 
4.  Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se zadávací 

dokumentací platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu a „Smlouvou o poskytnutí 
dotace na podporu grantového projektu č. 20-01570S, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

 
5. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem Smlouvy o poskytnutí dotace na podporu grantového 

projektu č. 20-01570S, (dále jen „smlouva") seznámen a že se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti 



příjemce i dalšího účastníka, které vyplývají z této smlouvy a z ustanovení zadávací dokumentace, 
s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat. 

 
6. Další účastník je povinen umožnit výkon kontroly plnění jeho povinností v rozsahu a způsobem 

vyplývajícím ze smlouvy, z ustanovení zadávací dokumentace, jakož i vyplývajícím z ustanovení této 
smlouvy a obecně závazných právních předpisu, a to jak příjemci, tak i poskytovateli. 

 
7. V termínu do 10. ledna každého roku je další účastník povinen předložit příjemci podrobné a přehledné 

vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky včetně výše nespotřebovaných prostředků 
převáděných do dalších let. 

 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se 

na smlouvy uzavírané veřejnou výzkumnou institucí vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). K uveřejnění této smlouvy se zavazuje 
příjemce. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv, přičemž pro 
účely uveřejnění smlouvy nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se 
vážících za vyloučené z uveřejnění. 

 
9. Smluvní strany konstatují, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
10. Tato smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
V Praze dne 
 
Za příjemce: 
 
 
    ..................................................    datum: ......................... 
   razítko a podpis statutárního orgánu 
   MUDr. Jan Kopecký, DrSc. 
 
Řešitel: 
   ................................................    datum: ......................... 
   RNDr. Mgr. Marta Vandrovcová, Ph.D. 
 
 
Za dalšího účastníka: 
 
 
   .....................................................   datum: ......................... 
   razítko a podpis statutárního orgánu 

   prof. Ing. Michael Valášek, DrSc. 

 
Spoluřešitel: 
   ......................................................   datum: ......................... 
   doc. Ing. Ladislav Cvrček, Ph.D. 
 
 
Řešitel a spoluřešitel projektu prohlašují, že byli seznámeni s obsahem této smlouvy o řešení části grantového 
projektu 


